
岡本病院

ご希望の方は受付にてお気軽にお申し付けください。

尚、タブレット端末には台数に限りがありますので、お待ちいただくこともございます。

タブレット端末による「テレビ面会」について

感染予防・感染対策として面会自粛のご協力、誠にありがとうございます。

大変ご心配ご迷惑をおかけしておりますが、職員一同、感染防止に向け

対応しておりますので、今後ともご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

当院ではタブレット端末を使用した　「テレビ面会」　システムで

入院患者様と面会、会話していただけるようになりました。


